МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Х!! 13
(МАОУ СОШ « 13)

ПРИКАЗ

/i. ttl .2018 года г. Калининград

Об утверждении сметы доходов
и расходов, калькуляции
на организацию
дополнительных платных
образовательных услуг
в МАОУ СОШ NQ13

В соответствии со ст. 45 Закона рф «Об образовании в Российской Федерации»
(Федеральный закон от 29 декабря 2012 г. NQ 273-ФЗ), в соответствии с п. 2.17. Устава,
Положения о предоставлении платных дополнительных образовательных и (или) иных услуг,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить смету доходов и расходов, калькуляции на организацию платных
дополнительных образовательных услуг (приложение NQ1, 2)

2. Приказ от 13.08.2018 года Нз 157-0 считать утратившим силу.

Директор МАО
-:

Румянцева Е.Ю.

Исп. гл. бухгалтер
Адян к.А., тел. 8(4012)510616